PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE
TR^-?!N,'SJ/CJD/Seção de Jcnsprudêna

PORTARIA N" 080/96-GP
ofendo ...... /....... /,

ITERAR O ARQUIVAR- Ô

Vista

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Rio Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 5°,
inciso XI, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

, I - DISPENSAR, a partir desta data, a servidora FERNANDA
CÉSAR MANSUR GOSSON, Auxiliar Judiciário do Quadro de Pessoal Permanente
da Secretaria deste Tribunal, da Função Comissionada - FC,2 - de Assistente de
Gabinete da Vice-Presidência/Corregedoria Regional Eleitoral.

II - NOMEAR a referida servidora para exercer o Cargo em
Comissão de Chefe da Quarta Zona Eleitoral de Natal, Código TRE-DAS-101.3, vago
a partir da exoneração, a pedido, do Sr. Ricardo Ribeiro Dantas Meira Lima.

Comunique-se^ Publique-se c^Ctlmpra-se.

Tribunal Regional Eleite^ do Rio Grande do Norte, em Natal,
14 de maio de 1996. , I /

Desembargador(AÉCífe SAMPAYO MÁR^NHO
Presidente'do TREZRN